REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Numer 79  Date 05.09.2012

PER PEZULLIMIN E VENDIMIT NR. 3, DT. 03.09.2010
“PER MIRATIMIN E LEJES
PER IMBOTILIM SUBJEKTIT “ALBAIT”
ME ADMINISTRATOR Z . NAZMI PIRANL

Bazuar ne ligjin nr. 8093 dt. 21.03.1996 “Per rezervat ujore “ nenin 23, “Anullimi i
lejeve, autorizimeve dhe koncesioneve”, pika 1 dhe ne relacionin e paraqgitur nga A.U.B. Drin -
Bune, K.B.U. Drin-Bune,

VENDOSI:

Pezullimin e Vendimit nr. 3 dt. 03.09.2010 te Lejes per perdorim te rezerves yjore nr. 3 dt.
03.09.2010, miratuar nga K.B.U. Drin-Bune, per burimin ujore “Burimi i Rrjollit”, ne fshatin
Rrjolle, Komuna Gruemire, rrethi Malesi e Madhe.

Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.
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